
  

Собрание депутатов 

Катав–Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ  

 

18 июля  2012 года                                                № 431 

 

Об участии Катав-Ивановского 

муниципального района в областных 

программах в 2012 году и 

перспективах на 2013 год 
 

 Заслушав информацию об участии Катав-Ивановского муниципального 

района в областных программах в 2012 году и перспективах на 2013 год Собрание 

депутатов Катав-Ивановского муниципального района 

РЕШАЕТ: 

1. Информацию об участии Катав-Ивановского муниципального района в 

областных программах в 2012 году и перспективах на 2013 год принять к сведению 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района                                        Калиничев Е.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


